



# 5 פארקי המים הטובים בעולם

Posted on 25 ביוני 2019 by ליטל ליכט



מגלשות מים ענקיות, בריכות גלים, אבובים ועוד 5 חמשת פארקי המים הטובים ברחבי העולם כאן בכתבה

**Categories:** כפרים ופארקים, ראשי

**Tag:** דיסני, גרמניה, פיליפינים, אורלנדו, טנרף, פארק מים, בהאמה

הקיץ הגיע ואיתו גם המחשבה היכן נבלה עם כל המשפחה? אז אם גם אתם מעדיפים את הבילוי הקייצי שלכם מלא במים ואקשן - בדקנו, חקרנו ובחרנו את חמשת פארקי המים השווים ביותר בעולם, שיבטיחו לכם ולידיכם חוויה צוננת ומדהימה.

## טרופיקל איילנד (Tropical Islands), גרמניה

**מיקום:** בעיר קראוסניק, כ-60 קילומטר דרומית לברלין.

פארק המים טרופיקל איילנד הוא פארק מקורה ועצום (גודלו כשל שמונה מגרשי כדורגל) הבנוי בתוך כיפה שקופה אשר שימשה בעבר האנגר מטוסים ענק. משום שמדובר על פארק מים מקורה, הוא מתאים לביקור בכל עונות השנה



הטמפרטורות בו עומדות תמיד על 26 מעלות באיזור הפארק ו-32 מעלות באיזור הלגונה שבסגנון באלי.

בתוך ההאנגר הענק תמצאו את יער הגשם הפנימי מהגדולים ביותר בעולם וכמובן מגוון ענק של מתקנים ואטרקציות לכל המשפחה, ביניהם: המגלשה הגדולה ביותר בגרמניה המתנשאת לגובה של 27 מטרים, מגלשת צינור באורך של 112 מטר, מגלשת טורבו המגיעה למהירות של 70 קמ"ש, חוף ים המקורה הגדול ביותר בעולם, לגונות כחולות, סאונות, ג'קוזי ואפילו איזור ספא מפנק במיוחד.

במקום תוכלו להנות גם מהופעות חיות, ברים ומסעדות, ואם לא תרצו לעזוב, אין זו בעיה! תוכלו להישאר לישון במתחם המלון המפנק של הפארק, שם תוכלו ללון בחדרים בסגנון דרום אמריקה, אפריקה או אסיה-פסיפיק.



פארק המים טרופיקל איילנד מתאים לכל עונות השנה. צילום: depositphotos

## **Aquaventure Water Park**, בהאמה

**מיקום:** פרדייס איילנד, איי הבהאמה

פארק המים Aquaventure ממקומם בתוך מתחם הנופש היוקרתי והעצום **אטלנטיס** שבאיי הבהאמה. אבל גם אם לא תוכלו להרשות לעצמכם ללון במלון המפורסם וה(מאוד) יקר הזה, תוכלו להנות מפארק המים העצום שסובב סביבו ובנוי כולו בסגנון בני שבט המאיה.

בפארק הענק תמצאו לא פחות מ-20 איזורי שחייה, מגלשות מים מטורפות, שיט אבובים במקדש בני המאיה המוקף כרישים, פארק חיות ימיות, מפגש עם דולפינים וחיותים נוספות, חופים לבנים, מתחם ספא ואפילו קזינו.

מגלשת המים **The leap of faith** היא כנראה המפורסמת ביותר בפארק ונחשבת למפחידה ביותר. המגלשה מתנשאת לגובה של 20 מטרים ונפילה בה מגיעה למהירות של 56 קמ"ש, אך זה לא החלק המפחיד בה ☹ בסוף המגלשה תגיעו הישר לברכה השורצת כרישים. אך אל דאגה, אתם תהיו מוגנים בתוך המגלשה הסגורה, כאשר



הכרישים ישחו בחופשיות סביבכם.



עם אווירה טרופית שכזאת, איך אפשר שלא להנות? צילום: depositphotos

## Disney's Typhoon Lagoon, אורלנדו, פלורידה.

**מיקום:** אגם באונה ויסטה, פלורידה, ארה"ב.

אי אפשר שלא להזכיר ברשימה את פארק המים **שבדיסני וורלד** הממוקם באורלנדו שבפלורידה. במדינה החמה כל השנה הזאת, אין כמו להתפנק ביום כיף בפארק המים המושקע ביותר של דיסני. הנושא סביב הפארק יצירתי במיוחד: גן עדן טרופי אשר החורב על ידי סופת טייפון ובא לידי ביטוי במראה של ספינות טרופות, גלשנים שבורים, גשרי עץ וחבלים, ובמקום הטירה המפורסמת של דיסני, כאן תמצאו הר ענק שעל פסגתו נמצאת ספינה טרופה.

בפארק תוכלו להנות מברכת הגלים מהגדולות בעולם בה הגלים מגיעים לגובה של עד לשני מטרים, מגלשת המים **Crush n Gusher** שתוציא לכם את כל "המיצים", בה תוכלו לבחור בין 3 מגלשות שונות לאורך של כ- 120 מטר, מתקני מים לכל הגילאים, לימודי גלישת גלים, חוף ים פרטי, מסיבת בריכה מידי ערב וכמובן אווירת דיסני קסומה וייחודית לפארקים של המותג.

<https://www.youtube.com/watch?v=UG7InRfNIOI>

## Siam Park, טנריף

**מיקום:** Playa De Las Americas, אדחה, טנריף.

נסיים עם אחד מפארקי המים הנחשבים ביותר בעולם - פארק סיאם שבטנריף. כמו ששמו מרמז לנו, הפארק כולו



מעוצב בסגנון תאילנדי מסורתי ויכניס אתכם לתוך אווירה קסומה במיוחד הכוללת דמויות של נמרים לבנים, מקדשים תאילנדים ונהר ענק.

בפארק תמצאו בריכת גלים עצומה, בה הגלים מגיעים עד לגובה של 3 מטרים, נהר מלאכותי המכונה "מאי תאי", מגלשת מים אימתנית המכונה **Tower Of Power** המתנשאת לגובה של 28 מטר ממנה תגלשו בנפילה חופשית ובמהירות גדולה, שיט אבובים בנהר, מגלשות אבובים ועוד.

בפארק הענק תוכלו לבלות בקלות במשך יום שלם במהלך כל עונות השנה, שכן בטנריף שטופת השמש חם כמעט תמיד.



סיאם פארק - פארק המים מהטובים ביותר בעולם. צילום: depositphotos

## **Vana Nava Jungle Water Park, תאילנד**

**מיקום:** הואן הין, תאילנד, שעתיים וחצי נסיעה מבנגקוק

הואה הין נחשבת לעיר הנופש של עשירי תאילנד ושל משפחת המלוכה התאילנדית שעד לא מזמן תיירים ברחבי העולם וביניהם הישראלים לא הכירו כלל. בשנתיים האחרונות יותר ויותר ישראלים התחילו לגלות את עיירת הנופש הזאת, אשר ממקומות כשעתיים וחצי נסיעה מעיר הבירה בנגקוק.

בהואן הין תוכלו להנות ממגוון פארקי מים, אך החדש והמשוכלל מבין כולם, אשר נחשב גם לפארק המים המוצלח ביותר בתאילנד, הוא פארק המים **ואנה נאווה** שהוקם בשנת 2014.

בין המתקנים תמצאו את מגלשת **Abyss** מגלשת המים הגדולה ביותר בתאילנד, בה תוכלו לגלוש יחד עם שישה אנשים, המגיעה לגובה של 28 מטרים ולמהירות של 45 קמ"ש, מפלים מלאכותיים הגבוהים ביותר בכל איזור אסיה המתנשאים לגובה של 31 מטר, מגלשת **Boomerango**, מגלשת המים הארוכה ביותר בתאילנד (179 מטר), קיר



טיפוס, מסלול מכשולים, גלישת גלים, בריכת גלים, מגלשה עם לופ אנכי, איזור לקטנטנים ועוד.

<https://www.youtube.com/watch?v=yXfMTD6TZck>

**אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.**